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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2018

06.07.2018 08:53

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1531010000 I/39100/00 01
RECARGOS DE APREMIO

1.404,60
0,00
0,00

818,40-

1.404,60
2.223,00

818,40- 0,00

1531010000 I/39103/00 01
SANCIONES EN MATERIA DE P.R.L.

6.064.076,46
558.439,57

2.046,00
5.417.664,90

1.252.711,59
85.925,99

1.166.785,60 4.250.879,30

1531010000 I/39106/00 01
MULTAS

2.301,75
0,00
0,00

2.301,75

255,75
0,00

255,75 2.046,00

1531010000 I/39200/00 01
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

708,91
0,00
0,00

108,44-

708,91
817,35

108,44- 0,00

Total capítulo: 3 6.068.491,72
558.439,57

2.046,00
5.419.039,81

1.255.080,85
88.966,34

1.166.114,51 4.252.925,30

Total general: 6.068.491,72
558.439,57

2.046,00
5.419.039,81

1.255.080,85
88.966,34

1.166.114,51 4.252.925,30


